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Bübchen Żel do mycia i kąpieli niemowląt - 400ml
 

Cena: 23,90 pln

Opis słownikowy

Pojemność 400ml

Producent Bübchen

Opis produktu
 

Bübchen Żel do kąpieli i mycia dla niemowląt do stosowania od pierwszych dni życia zawierający substancje naturalnego pochodzenia.

Zawiera rumianek, proteiny pszenicy oraz substancje myjące pochodzenia roślinnego, dzięki czemu delikatnie myje i pielęgnuje wrażliwą
skórę dziecka, nie wywołując podrażnień skóry. 

Żel jest łagodny jak mydło dla niemowląt. Podtrzymuje naturalną, lipidową ochronę skóry. Polecany do codziennego mycia delikatnej
skóry i włosów dziecka, którym zapewnia ochronę i pielęgnację. Po użyciu pozostawia skórę nawilżoną i zmniejsza uczucie suchości.
Jest odpowiedni również do mycia rąk.

Dzięki formule żelu zminimalizowane jest wystąpienie odczynów alergicznych. Butelka z pompką zwiększa wygodę i łatwość dozowania.

Produkt ma neutralne dla skóry pH. Nie zawiera mydła, barwników, parabenów, silikonów, SLS i mikroplastiku.
Tolerancja przez skórę potwierdzona dermatologicznie.
Produkt polecany przez położne i pediatrów do codziennego mycia delikatnej skóry dziecka lub osób dorosłych.

Pojemność: 400 ml

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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